AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Goianorte, CNPJ: 25086.612/0001-70 sito à Avenida sete de setembro s/n, centro,
Goianorte -TO, através de sua Gestora Municipal, torna público, que realizará abertura de Processos licitatórios:

Pregão Presencial-SRP n°01-2023-  tipo menor valor  unitário,  abertura dia 08/02/2023 as 10:20 horas-
registro de preços visando a futura contratação de empresa para confecção de uniformes e outros relacionados
a malharia para atender a demanda dos fundos e da prefeitura municipal de Goianorte - TO.

Pregão Presencial- SRP n°02-2023- tipo menor valor unitário, abertura dia 08/02/2023 as 11:00 horas,
registro de preço para aquisição de placas de sinalização de transito com devida instalação, atendendo a
demanda do município de Goianorte-TO.

Pregão Presencial- n°03-2023- tipo menor valor unitário, abertura dia 08/02/2023 as 13:00 horas visando
aquisição de veículos para atender a Secretaria de Administração e Secretaria de Obras de Goianorte- TO.

Pregão Presencial- n°04-2023- tipo menor valor global, abertura dia 08/02/2023 as 14:30 horas- contratação
de  empresa  para  Prestação  de  serviços  especializados  junto  ao  departamento  de  recursos  humanos  na
orientação da elaboração e transmissão dos dados do e-SOCIAL, RAIS, DIRF, PASEP, SEFIP, SICAP-AP, DCTF-Web
- declaração de débitos e créditos tributários federais (RECEITA FEDERAL), folha de pagamento e Consultoria
Previdenciária em geral, visando atender as necessidades do município de Goianorte/TO”.

Tomada  de  Preço  01-2023  –  tipo  menor  preço  global,  abertura  dia  09/02/2023  as  07:30   horas-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA FEIRA COBERTA NO MUNICIPIO DE  GOIANORTE – TO.

Tomada  de  Preço  02-2023  –  tipo  menor  preço  global,  abertura  dia  09/02/2023  as  08:30   horas-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO DE VIAS NO POVOADO ESPERANÇA BENDITA.

Tomada  de  Preço  03-2023  –  tipo  menor  preço  global,  abertura  dia  09/02/2023  as  10:00   horas-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DO ESTADIO MUNICIPAL DE  GOIANORTE
– TO.

Tomada  de  Preço  04-2023  –  tipo  menor  preço  global,  abertura  dia  09/02/2023  as  11:30   horas-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DA ESCOLA NA ESPERANÇA BENDITA .

Tomada  de  Preço  05-2023  –  tipo  menor  preço  global,  abertura  dia  09/02/2023  as  13:30   horas-
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E CONSTRUÇÃO DO MURO DA ESCOLA NA SANTA RITA.

Maiores  informações  no  endereço  acima  ou  pelo  Fone:  (63)  3424-1203.  Edital  disponível  na  íntegra
gratuitamente, no portal da transparência: https://www.goianorte.to.gov.br/. Goianorte, 25 de janeiro de 2023.

Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente

Prefeita Municipal

https://www.pm.goianorte.to.gov.br/